SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 декабря 2018 года
	№ 1270

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии  по борьбе с хищениями лесных ресурсов и незаконным оборотом лесных материалов, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 02 марта 2012 года №310

В целях взаимодействия организаций и учреждений по обеспечению сохранности лесного фонда, пресечению фактов незаконных порубок леса и незаконного оборота лесных материалов, а также в связи с кадровыми изменениями администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по борьбе с хищениями лесных ресурсов и незаконным оборотом лесных материалов, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 02 марта 2012 года № 310 «О межведомственной комиссии по борьбе с хищениями лесных ресурсов и незаконным оборотом лесных материалов», утвердив его в новой редакции согласно приложению.
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Э.В. Поздышевой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
Приложение

к постановлению администрации
Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 17 декабря 2018 года №1270
Состав
межведомственной комиссии по борьбе с хищениями лесных ресурсов и незаконным оборотом лесных материалов

	Герасимов Андрей Геннадьевич
	-
	заместитель главы администрации района, председатель комиссии;

	Агеева Ирина Валентиновна
	-
	начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Гусева Надежда Валерьевна
	-
	заместитель начальника отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Белов Вячеслав Юрьевич
	-
	руководитель Воскресенского районного лесничества (по согласованию);

	Галкин Сергей Николаевич
	-
	главный государственный инспектор по пожарному надзору Воскресенского района (по согласованию);

	Грибанов Евгений Николаевич
	-
	начальник Отдела внутренних дел по Воскресенскому району (по согласованию);

	Гроза Алексей Борисович
	-
	директор МКУ Природный парк «Воскресенское Поветлужье»;

	Махотина Светлана Николаевна
	-
	заместитель управляющего делами по юридическим вопросам администрации района;

	Мясникова Наталья Вячеславовна
	-
	начальник управления финансов администрации района;

	Хохлышева Софья Вениаминовна
	-
	главный специалист по вопросам экологии и природопользования отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района.

[image: image1][image: image2.png]